
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky trápila nepřesná muška, takže ve Třebové na výhru
nedosáhly!

K odvetným zápasům ve Třebové nastoupily oba celky v téměř nejsilnějším složení a tak se
čekal vyrovnaný souboj. Tyto prognózy se potvrdily a první zápas skončil naší prohrou o 5
bodů.

V úvodním utkání nás trápily především tři činnosti. První byly ztráty, kterých bylo opravdu hodně a často zcela
zbytečné. Nedařilo se nám ani při zakončení z blízkosti koše, kdy několik jasných nájezdů skončilo pouze na
obroučce. No a když se k tomu přidalo 24! neproměněných šestek, tak se na výhru pomýšlet nedalo.

 

12.03.2022 SKB Česká Třebová - ADFORS Basket Litomyšl 63:58 (14:8
25:20 42:33)
Bohdana Metyšová - 31, Michaela Tomšů - 12, Estella Faltysová - 4, Nela Škeříková - 4,
Berenika Gultová - 3, Jolana Kolářová - 2, Jolana Severová - 2, Jolana Jánová - 0,
Barbora Nešporová - 0, Natálie Svobodová - 0

 

Do druhého zápasu jsme nastoupili již bez dvou hráček základní sestavy (Bóďa jela hrát extraligu ml. žákyň a
Sevi se bohužel na konci prvního zápasu nepříjemně zranila) a toto oslabení se na výsledku samozřejmě hodně
promítlo. Již po první čtvrtině měly soupeřky vysoký náskok a o vítězi bylo defacto rozhodnuto.

 

12.03.2022 SKB Česká Třebová - ADFORS Basket Litomyšl 80:40 (25:9
43:18 57:33)
Berenika Gultová - 17, Michaela Tomšů - 7, Jolana Kolářová - 6, Nela Škeříková - 5,
Estella Faltysová - 2, Natálie Svobodová - 2, Barbora Nešporová - 1, Jolana Jánová - 0

14.03.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

